EE. ac Revmi DD. Cardinales Inq. Gen. respondendum 

decreverunt: 
Ad I. Attentis noviter deductis, dummodo in casu proposito 

spiritus extractus fuerit ex genimine vitis, et quantitas 

alcoolica adiungenda, una cum ea quam vinum, de quo agitur, 

naturaliter continet, non excedat proportionem septemdecim 

vel octodecim pro centum, et adinixtio fiat quando fermentatio 

tumultuosa, ut aiunt, defervescere inceperit; nihil obstare 

quomiuus idem vinum in Missae Sacrificio adhibeatur. 
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Ad II. Li cere; dummodo decoctio huiusmodi fermenta- 

tionem alcoolicam haud excludat, ipsaque fermentatio natu- 

raliter obtineri possit, et de facto obtineatur. 

Sequenti vero fer. VI, die 7 dicti mensis, SSmus D. N. Leo 

div. prov. Pp. XIII, in solita Audientia r. p. d. Adsessori S. 

Officii impertita, relatassibi EE. Patrura resolutiones benigne 

adprobare dignatus est. 
Ios. Mancini, 

X. R. et Univ. Inquis. Notarius. 

E S. CONGREGKTIONE EPISCOPORCM ET REGULARIUM. 

RATIFICATIO VOTORUM SOLEMNIUM. 

Moniales Benedictinae, e monasterio Cameracensi (fundato 

a. 1625), ob politicas perturbationes, aufugerant anno 1793, 

Deinde sedem in Anglia fixerunt, cum animo revertendi. 

Nunc autem, dimisso revertendi animo, petunt ut sua vota 

uti solemnia rata habeantur. 

Beatissime Pater, 

Abbatissa et moniales monasterii Ordinis S. Benedicti loci 

Stanbrook diocesis Birmingamiensis, ad S. V. pedes provo- 

lutae, reverenter petunt ut a S. Sede ipsarum vota uti 

solemnia rata habeantur, ne ob varias eiusdem communitatis 

vicissitudines in posterum super natura votorum dubia 

oriantur. EtDeus... 

Sacra Congregatio Emorum ac Rmorum S. R. E. Cardi- 

nalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regu- 

larium praeposita, super praemissis censuit respondendum 

prout respondit:—Constare de solemnitate votorum hue 

usque in enunciato monasterio emissorum, et quatenus opus 

sit, Eadem Sacra Congregatio vigore specialium facultatum 

a SS. D. N. concessarum, statuit ac decernit uti solemnia 

habenda esse vota quae in posterum in eodem monasterio 

emittentur, Romae, 25 Iulii 1896. 

I. Card. VERGA, Praef 

A. Trombetta, Pro-Secretarins. 

ANALECTA. 299 

E S. CONGREGATION PROPAGANDAE F1DEI. 

I. 

MISSIO ARCHID. PORTUS HISPANIAE PENDEAT A RMO P- 

MAGISTRO GENERALI, USQUEDUM AB IPSO ASSIG- 

NETUR PROVINCIAE ANGLICAE VEL 

HIBERNICAE SUI ORDINIS.1 

Ex Audientia Sanctissimi habita die 24. Inin 1895. 

Sanctissimus Dominus Noster Leo divina Providentia PP. 

XIII, audita ampla relatione super statu Missionis Archidioe- 

cesis Portus-Hispaniae in Insula Trinitatis, dominii Imperii 

Britaunici, et considerata clausula contractui inter praede- 

cessorem moderni Archiepiscopi et Provinciam Lugdunen- 

sem FP. Ordinis Praedicatorum adiecta, quae confirmationem 

dicti contractus ad tempus S. Sedi benevisum coarctavit, 

decrevit contracto praedicto revocato, Missionem praedictam 

Archdioecesis Portu Hispaniae subiici in posterum debere 

immediatae et directae dependentiae a Supremo totius Ordinis 

S. Dominici Moderatore. 

Jussit pariter Sanctissimus ut R. P. Magister Generalis 

quatuor ad minus sui Ordinis Religiosos ex Provinciis Anglica 

et Hibernica selectos, sine mora in dictam insulam Missio¬ 

naries mittat, alios e Provincia Lugdunensi non amplius in 

illam regionem deputando. Quum vero religio, pietas, ani- 

marum zelus et regularis disciplina Lugdunenses Missiona¬ 

ries in insula Trinitatis maxime coinmendet, vult Sanctitas 

Sua ut qui ibi vineam Domini excolunt non indeamoveantur, 

sed iubet ut quum tractu temporis alii ad alia officia, alii ad 

meliorem vitam vocati fuerint, in locum illorum Religiosi ex 

Anglia vel Hibernia oriundi sufficiantur, donee eorum cres- 

1 Haec Missio fuerat commissa Provinciae Gallicae Lugdunensi anno 

1864. Instante vero hodierno Archiepo Ulmo ac Rmo Dno Flood, qui cupie- 

bat possidere Religiosos Anglos, non solum idiomate (English-Speaking), 

sed nationalitate (British Subjects), S. Cong, de Prop. Fide votis acquievit. 
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cente numero Missio Portus-Hispaniae alterutriex Provinciis 

Anglica vel Hibernica committi valeat. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propa¬ 

ganda Fide, die et anno ut supra. 

M. Card. Eedochowski, Praef. 

b. ^ S. t A. Archiep. Larissensis, Seer. 

II. 

DE SOCIETATE CLERICORUM PRIVATA. 

Litterae Cardinalis Praefecti. 

“ Cum agatur de societate, pro fine quidem religioso, sed 

omnino privata, ordinarii auctoritate totaliter subest, qui eas 

omnes modificationes in eadem introducere poterit, quas nec- 

essarias in Domino putaverit. Quoniam vero huius S. Con¬ 

gregationis judicium postulasti circa duo puncta determinata, 

“ i. An in futurum diminui possit numerus Missarumquas 

socii celebrare debent pro consociis defunctis, et an haec 

diminutio, si a majore parte sociorum petatur, admittenda 

sit, responsio S. Congregationis affirmativa est, id est admitti 

potest ea diminutio, quae a majore parte sociorum postulatur. 

“ 2. An alicui socio liceat ab ilia societate recedere, si usque 

nunc omnes obligationes fideliter impleverit, responsio est 

pariter affirmativa, et socius recedens a societate hoc ipso 

amittet omnia jura et privilegia, quae in ea acquisivit. ” 

Die II Januarii 1897. 

Romae. 

III. 

DE JURE GRADUS ACADEMICOS CONFERENDI IN COELEGIO S. 

PATRITII MAYNOOTHIANO. 

Erne ac Rme Dne Mi Obme, 

Eminentiae tuae significo in Plenaria Congregatione liorum 

Emorum Patrum huius S. Consilii, liabita die 9 vertentis 
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Martii, in examen revocatam fuisse petitionem ab Hiberniae 

Episcopis factam circa collationem graduum academicorum 

in Collegio S. Patritii de Maynooth. Ad dubium propositum: 

“An, quomodo et pro quibus Facultatibus Collegium May- 

noothianum S. Patritii insigniri privilegio debeat conferendi 

gradus academicos Emi Patres respondendum censuerunt: 

“ Affirmative pro privilegio conferendi gradum baccalaurea- 

tus in Facultate Philosopliica et omnes gradus academicos in 

Facultate Theologica. ’’ Mentem tamen iidem Emi Patres addi- 

derunt, ut nempe Hiberniae Episcopi invitarentur ad redi- 

gendum appositum Studiorum Statutum pro memorato 

Collegio, in quo Statuto, inter alia, sequentia determinari 

debeant: 
1. Nominatio cuiusdam Rectoris seu Praefecti studiis 

regundis qui advigilet circa rectam studiorum .rationem, ac 

circa observantiam regularum quae statuentur. 

2. Designetur praeses examinum seu experimentorum, 

cuius sit consilium examinatorum pro opportunitate convo- 

care atque praesideat sessionibus examinum. 
3. Determinentur qui munus speciale babeant conferendi 

atque autbenticandi diplomata ; quae redigenda erunt iuxta 

appositum modulum. 
4. Determinandus erit examinatorum numerus, qui experi- 

mentis pro singulis gradibus adesse debebunt; eosdem vero, 

quantum fieri poterit, doctorali laurea insignitos esse oportet. 

5. Accurate statuatur modus ferendi suffragia, aliaeque 

omnes conditiones pro adprobatione requisitae diligenter 

clareque proponantur. 
6. Normae certae constabiliantur pro nominatione Profes- 

sorum. 
7. Regula statuatur exbibendi tertio quoque anno S. Con- 

gregationi Fidei Propagandae relationem super collatis 

gradibus. 
In huiusmodi statutis inserantur Regulae pro studiis mod- 

erandis in articulos accurate divisae, verum conformes in 

substantia iis quae iam exbibitae fuerunt Sacrae Congrega- 

tioni. Haec statuta infra annum ad Sacram Congregationem 

examinanda atque adprobanda mittentur. Collegium tamen 
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iam nunc privilegio gaudeat gradus conferendi. Hanc vero 

Emorum sententiam relatam Siiinmo Pontifici in Audientia 

diei 13 eiusdem labentis Martii, Sanctitas Sua in omnibus 
adprobavit. 

Huiustnodi privilegium per Apostolicas Eitteras in forma 

Brevis confirmabitur suo tempore,nempe post praesentationem 

Statutorum, de quibus supra. Interim ut ad redigenda 

eadem Statuta norma aliqua habeatur, heic adiicio exemplar 

Constitutionum Universitatis Ottawiensis. Kgo vero manus 

tuas humillime deosculor. 

Eminentiae Tuae, humillimus devotissimus Servus, 

M. Card. Eedochowski, Praef. 

A. Archiep. Larissen., Secret. 

N. B.—Exemplar Constitutionum, de quo in Epistola, 

perveniet ad A. T, separatim ab hac. 

Dno Card. Michaeli Eogue, Archiep. Armacano. 

IV. 

ABROGATIO PRAEFECTURARUM APOSTOLICARUM IN ORIENTE. 

Deere turn 

Sactae Congregationis de Propaganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis. 

Excelsum apostolicorum virorum munus exigit, ut hi in 

excolendo agro Domini ambulent omnes cum consensu, 

paribusque animis; in pari causa ad labores incumbant. 

Siquidem vel inimicus homo eadem in agro serit zizania, vel 

improborum hominum malitia ipsos Missionaries vexat et 

oppugnat, vel subiti rerum casus in graves angustias ac 

difficultatum dumeta eosdem compellunt. Hinc patet quam 

utile atque adeo necessarium sit, ud iidem, praeliaturi cum 

vitiis et concupiscentiis homiuum, cum inimicis Crucis 

Christi, uno veluti duce et auspice, prudenti zelo et caritate 

ducantur. Ita fiet ut facilius homines, pretioso Christi 

sanguine redemptos, at vel in tenebris infidelitatis sedentes, 
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vel in haeresi aut schismate tabescentes, in sanctae matris 

Ecclesiae sinum reducant, ad salutem nutriendos aeternam. 

Porro Sanctissimus Dominus Noster Geo divina provi- 

dentia PP. XIII, pro ea qua praestat sapientia maximaque 

sollicitudine omnium Ecclesiarum, praesertim orientalium 

literis motu proprio datis die 19 martii, 1896, aliquot prae- 

scriptionum bortationumque capitibus suae Constitutioni 

Orientalium veluti adiectis, iussit, quaedam per sacrum Con¬ 

silium christiano nomini propagando constitui decreto pro¬ 

prio, quo nonnulla ad mentern Sanctitatis Suae immuteutur 

de iuris ordine adhuc recepto circa rationem officiorum, quae 

Delegatis Apostolicis intercedant cum eis qui Missionibus 

per orientales praesunt regiones. 
Quibus iussis sacra Congregatio libenter parens, baec 

declaranda ac decerneuda ceusuit: 
11 Apostolicarum Praefecturae Missionum apud orientales 

Ecclesias, intra fines alterius Missionis aut Dioecesis insti- 

tutae, quae idcirco territorium separatum non habent, abro- 

gantur, pleno tamen iure manentibus iam fundatis Mis¬ 

sionibus ; et in praefectorum locum sufficientur Superiores 

Missionum. 
2. Superior Generalis religiosi Ordinis, cui aliqua apostolica 

Missio credita est, Sacrae huic Cougregationi proponet ali- 

quem ex eodem Ordine alumnum, virtutibus apostolicis 

doctrinaque praestantem, quern idem sacrum Consilium tuto 

eidem Missioni, si ita in Domino iudicaverit, praeficiat, 

Superioris officio et nomine. 
3. Patentes literae seu diplomata Sacrae Congregations 

ad bunc ita designatum et promotum Superiorem Missionis, 

una cum apostolicis facultatibus, quas eadem sacra Congre¬ 

gatio eidem concedere censuerit, tradentur per Apostolicum 

Delegatum, in cuius legatione Missio ipsa instituta est. 

4. Praeter Superiorem Missionis, nominabitur ab Ordinis 

religiosi summo Praeside Superior regularise cuius onus et 

munus erit servare ac provebere assidua solertique vigilantia 

et cura regularem discipliuam Missionariorum proprii Ordi¬ 

nis ; item et Missionis negotia singulis pro cuiusque ingenii 

et corporis viribus committere, quae tamen is ne agat nisi , 
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collatis cum Superiore Missionis consiliis, ut in earn una 

concedant provisionem, quam magis ad catholicae rei emolu- 

mentum conferre iudicaverint. 

5. Si generali religiosi Ordinis Superiori visum fuerit, in 

quibusdain temporum, locorum et personarum adiunctis, 

utilius cumulare munus Superioris Missionis cum munere 

Superioris regularise perficere id poterit, non tamen, sine 

sacrae Congregationis auctoritate et veuia. 

6. Superioris Missionum erit ordinaria christianarum 

administrate Communitatum, quae apostolicis Missiona- 

rioruin laboribus ab infidelitate, ab haeresi vel a schismate 

ad veram fidem aut primum venerint, aut reversae fuerint ; 

quousque tamen ad Episcopos seu Ordinarios proprii ritus 

remitti queant.—Ipsi etiam ius esto novas fundare stationes 

Missionum, collatis tamen prius cum Apostolico Delegato 

consiliis.—Eiusdem Superioris munus tandem sit statuere 

et peragere quidquid prudenter existimet meliori Missionum